
 
 

 
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100  

Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br 

DIREÇÃO 

Local de emissão do Doc. 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA N. 013/2017-D 

 

 

Nomeia Comissão Organizadora para 

realização de Concursos Externos da 

Unespar – Campus de Campo Mourão. 

 

 

O Diretor do Campus de Campo Mourão da Unespar, no uso de suas atribuições 

legais, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Organizadora para realização de Concursos 

Públicos externos, composta pelos seguintes membros, sob a presidência do primeiro: 

 

1. Eder Rogério Stela; 

2. Irene Maria Brzezinski Dianin; 

3. Wagner Wanderbroock; 

4. Fabiano Krul; 

5. Maria Angela Facco. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Campo Mourão, 21 de junho de 2017. 

 

 

 

Prof. João Marcos Borges Avelar 

Diretor 

Portaria n. 561/2017-Reitoria/Unespar 


